
UCHWAŁA NR XXXVIII/225/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy 
Poświętne

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017r., 
poz. 1875) oraz § 15 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 i 3 Statutu Gminy Poświętne  Rada Gminy Poświętne ( Dz. Urz. Woj. 
Łódzk.  z 2003 r., poz. 319, zm. poz. 2701  ) uchwala, co następuje:

§ 1. W składzie osobowym Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa powołanej uchwałą Nr II/8/14 
Rady Gminy Poświętne z dnia 5 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia  liczby członków, składu osobowego 
i zakresu działania Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy Poświętne wprowadza się 
następujące zmiany:

1) odwołuje się ze składu osobowego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy Poświętne 
radnego Kazimierza Wiecheckiego;

2) w skład Komisji wymienionej w punkcie 1 powołuje się radnego Piotra Kaczmarczyka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: CA888DE1-5B5B-4F64-BEAE-87751D0B0C2B. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



